
 

UCHWAŁA NR 44/2038/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą  Nr 20/855/19  
z dnia 22 maja 2019 r., uchwałą Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r. oraz  uchwałą   
Nr 39/1767/19 z dnia 9 października 2019 r., w § 1 w ust. 3 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 
„21) W przypadku nieobecności w pracy pana Jerzego Janczarskiego, Dyrektora 
Departamentu potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia woli  
w zakresie określonym w § 1 w ust. 1 pkt 1 lit. g i w § 1 w ust. 3 w pkt 20 składać będzie 
Pani Monika Butowska, zastępca Dyrektora Departamentu Kultury i Edukacji;”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


